
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  №  бЯ-аямУ  'л

О внесении изменения в 
постановление Администрации 
муниципального образования 
«Починковский район»
Смоленской области от 
18.12.2013 №140

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в 
целях повышения эффективности и рационального использования средств 
бюджета

Администрация муниципального образования «Починковский район» 
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Администрации муниципального образования 
«Починковский район» Смоленской области от 18.12.2013 № 140 «Об 
утверждении муниципальной Программы «Развитие системы образования в 
Починковском районе Смоленской области» на 2014-2017 годы» (далее - 
Программа) (в редакции постановления Администрации муниципального 
образования «Починковский район» Смоленской области от 06.05.2016 
№ 87) изменение, изложив Программу в новой редакции (прилагается).

/
/

Глава муниципального образования 
«Починковский район» Смоленской области

/

А.В. Голус

//


